
BIP - Główny Urząd Miar
https://bip.gum.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/ogloszone-przetargi-do/703,Dostawa-aktywnego-masera-wodoro
wego.html
06.05.2024, 10:01

Dostawa aktywnego masera wodorowego
Autor : Paweł Oracz

Polska-Warszawa: Maszyny i aparatura badawcza i pomiarowa

2017/S 199-410406

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1)Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Główny Urząd Miar
ul. Elektoralna 2
Punkt kontaktowy: Główny Urząd Miar ul. Elektoralna 2, 00–139 Warszawa Kancelaria
Główna, pokój nr 6
Osoba do kontaktów: Paweł Małek
00-139 Warszawa
Polska
Tel.: +48 225819510
E-mail: p.malek@gum.gov.pl
Faks: +48 225819550

Adresy internetowe:

Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.gum.gov.pl

Dostęp elektroniczny do informacji: www.gum.gov.pl

Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-
e)

http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:410406-2017:TEXT:PL:HTML
mailto:p.malek@gum.gov.pl?subject=TED
http://www.gum.gov.pl/
http://www.gum.gov.pl/


Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu
konkurencyjnego oraz dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod
adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
adres: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2)Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i
lokalne
I.3)Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne
I.4)Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających:
nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

II.1)Opis
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Dostawa aktywnego masera wodorowego.
II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji
dostawy lub świadczenia usług
Dostawy
Kod NUTS
II.1.3)Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub
dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego
II.1.4)Informacje na temat umowy ramowej
II.1.5)Krótki opis zamówienia lub zakupu
Nabycie aktywnego masera wodorowego wraz z jego dostawą, instalacją i
uruchomieniem.
II.1.6)Wspólny Słownik Zamówień (CPV)

38540000

II.1.7)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
II.1.8)Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.1.9)Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2)Wielkość lub zakres zamówienia
II.2.1)Całkowita wielkość lub zakres:
II.2.2)Informacje o opcjach



II.2.3)Informacje o wznowieniach
II.3)Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Okres w miesiącach: 7 (od udzielenia zamówienia)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i
technicznym

III.1)Warunki dotyczące zamówienia
III.1.1)Wymagane wadia i gwarancje:
Wysokość i zasady wniesienia wadium
1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium
w wysokości: 30 000 PLN.
2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert określonym w
rozdziale XV.
3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym że poręczenie kasy musi być poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2016 r. poz. 359, z późn. zm.).
4. Wniesione wadium musi obejmować cały okres związania ofertą i nie może
zawierać żadnych ograniczeń sprzecznych z ustawą Pzp, w szczególności
ograniczających możliwość zatrzymania wadium w przypadkach określonych w art. 46
ust. 4a i 5 ustawy Pzp.
5. Z dokumentu wadium wniesionego w formie gwarancji bankowej lub
ubezpieczeniowej powinno wynikać bezwarunkowe i nieodwołalne zobowiązanie
gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach
wymienionych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp na pisemne żądanie zgłoszone przez
Zamawiającego, w terminie nie dłuższym niż 30 dni kalendarzowych od dnia
zgłoszenia pierwszego żądania Zamawiającego.
6. W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu ustaloną kwotę należy wnieść
przelewem na rachunek bankowy Głównego Urzędu Miar w NBP O/Okr. w Warszawie,
numer rachunku PL 75 1010 1010 0037 0813 9120 0000, Kod BIC Narodowy Bank
Polski: NBPLPLPW.
7. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się termin uznania
rachunku Zamawiającego.
8. W przypadku wnoszenia wadium w innej formie niż w pieniądzu, wymagane jest
załączenie do oferty oryginalnego dokumentu gwarancji/poręczenia. Oryginał
gwarancji/poręczenia powinien być dołączony do oferty w sposób umożliwiający jego
zwrot zgodnie z ustawą Pzp. W przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej



wymagane jest załączenie kopii dowodu wykonanej operacji przelewu.
9. Wadium powinno być oznaczone w następujący sposób: „Wadium – nr sprawy
BDG–WZP.261.10.2017 – Dostawa aktywnego masera wodorowego”.
10. Niewniesienie wadium w wymaganym terminie lub wniesienie wadium w sposób
nieprawidłowy (także na przedłużony okres związania ofertą) skutkuje odrzuceniem
oferty zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp.
11. Zamawiający zatrzyma wniesione wadium (w przypadku wadium wniesionego w
formie pieniężnej – wraz z odsetkami), jeżeli zaistnieją okoliczności wskazane
przepisem art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp.
III.1.2)Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do
odpowiednich przepisów je regulujących:
III.1.3)Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone
zamówienie:
III.1.4)Inne szczególne warunki
III.2)Warunki udziału
III.2.1)Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do
rejestru zawodowego lub handlowego
III.2.2)Zdolność ekonomiczna i finansowa
III.2.3)Kwalifikacje techniczne
III.2.4)Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
III.3)Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi
III.3.1)Informacje dotyczące określonego zawodu
III.3.2)Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

Sekcja IV: Procedura

IV.1)Rodzaj procedury
IV.1.1)Rodzaj procedury
Otwarta
IV.1.2)Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert
lub do udziału
IV.1.3)Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu
IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone
poniżej

1. Cena. Waga 60

2. Wrażliwość częstotliwości na zmiany temperatury otoczenia. Waga 20

3. Wrażliwość częstotliwości na zmiany pola magnetycznego. Waga 20

 



IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie
IV.3)Informacje administracyjne
IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
BDG-WZP.261.10.2017
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie
IV.3.3)Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu
opisowego
IV.3.4)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu
24.11.2017 - 12:00
IV.3.5)Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym
kandydatom
IV.3.6)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu
polski.
IV.3.7)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)
IV.3.8)Warunki otwarcia ofert
Data: 24.11.2017 - 12:15

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
VI.2)Informacje o funduszach Unii Europejskiej
VI.3)Informacje dodatkowe
VI.4)Procedury odwoławcze
VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800

VI.4.2)Składanie odwołań
VI.4.3)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/


02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13.10.2017

PLIKI DO POBRANIA

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (doc, 179.5 KB)17.10.2017 14:00
załącznik nr 1 (doc, 50 KB)17.10.2017 14:00
załącznik nr 2 (doc, 196 KB)17.10.2017 14:00
załącznik nr 3 (doc, 31.5 KB)17.10.2017 14:00
załącznik nr 4 (doc, 35.5 KB)17.10.2017 14:00
załącznik nr 5 (doc, 74 KB)17.10.2017 14:00
załącznik nr 6 - umowa (doc, 134 KB)17.10.2017 14:00
załącznik nr 7 (rtf, 22.27 KB)17.10.2017 14:00
Odpowiedzi na pytania (pdf, 67.03 KB)07.11.2017 16:21

Metadane
Data publikacji : 17.10.2017
Data modyfikacji : 01.12.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Główny Urząd Miar

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za
informację:

Paweł Oracz Biuro Dyrektora Generalnego

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Goszczyńska Redakcja Biuletynu

Informacji Publicznej GUM

Osoba modyfikująca informację:
Agnieszka Goszczyńska

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
https://bip.gum.gov.pl/download/7/1464/SpecyfikacjaIstotnychWarunkowZamowienia.doc
https://bip.gum.gov.pl/download/7/1464/SpecyfikacjaIstotnychWarunkowZamowienia.doc
https://bip.gum.gov.pl/download/7/1465/zalaczniknr1.doc
https://bip.gum.gov.pl/download/7/1465/zalaczniknr1.doc
https://bip.gum.gov.pl/download/7/1466/zalaczniknr2.doc
https://bip.gum.gov.pl/download/7/1466/zalaczniknr2.doc
https://bip.gum.gov.pl/download/7/1467/zalaczniknr3.doc
https://bip.gum.gov.pl/download/7/1467/zalaczniknr3.doc
https://bip.gum.gov.pl/download/7/1468/zalaczniknr4.doc
https://bip.gum.gov.pl/download/7/1468/zalaczniknr4.doc
https://bip.gum.gov.pl/download/7/1469/zalaczniknr5-oferta.doc
https://bip.gum.gov.pl/download/7/1469/zalaczniknr5-oferta.doc
https://bip.gum.gov.pl/download/7/1470/zalaczniknr6-umowa.doc
https://bip.gum.gov.pl/download/7/1470/zalaczniknr6-umowa.doc
https://bip.gum.gov.pl/download/7/1471/zalaczniknr7.rtf
https://bip.gum.gov.pl/download/7/1471/zalaczniknr7.rtf
https://bip.gum.gov.pl/download/7/1565/Odpowiedzinapytania.pdf
https://bip.gum.gov.pl/download/7/1565/Odpowiedzinapytania.pdf
https://bip.gum.gov.pl/bip/changelog/703,dok.html

